

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы – Краснодарский филиал ФГБУ «Управление ДП ФПС ГПС № 5»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	48/48	48/48	0/0	6/6	30/30	12/12	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	134	134	0	6	91	37	0	0	0
из них женщин	15	15	0	3	12	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	39 пожарная часть (г. Белая Калитва, Ростовская область)																						
016.1.26-1	Начальник части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-2	Заместитель начальника части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-3	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-4	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-5	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-6	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

016.1.26-7	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-8	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-9	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-10	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-11	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-12	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-13	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-14	Начальник отделения профилактики пожаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-15	Инженер отделения профилактики пожаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-16	Комендант	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-17	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	47 пожарная часть (г. Новороссийск, Краснодарский край)																						
016.1.26-18	Начальник части	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-19	Заместитель начальника части	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-20	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-21	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-22	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-23	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-25	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-26	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-27	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-28	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-29	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

016.1.26-30	Инженер отделения профилактики пожаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-31	Комендант	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-32	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	49 пожарная часть (г. Крымск, Краснодарский край)																						
016.1.26-33	Начальник части	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-34	Заместитель начальника части	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-35	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-36	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-37	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-38	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-39	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-40	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-41	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-42	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-43	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-44	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.1.26-45	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18 пожарная часть (г. Новороссийск, Краснодарский край)																						
016.1.26-46	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

016.1.26-47	Документовед	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	46 пожарная часть																						
016.1.26-48	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника отряда
(должность)

(подпись)

Станов Алексей Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (начальник отделения)
(должность)

(подпись)

Бальян Зинаида Константиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2026
(дата)

Начальник ОК и ВР
(должность)

(подпись)

Пацык Виктория Дмитриевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2026
(дата)

Начальник ООСПиП
(должность)

(подпись)

Нуруев Рафиг Забигуллы оглы
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2026
(дата)

Юрисконсульт отряда
(должность)

(подпись)

Конюхов Владимир Руфович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2026
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Екименко Юлия Дмитриевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2026
(дата)

Инженер ООСПиП
(должность)

(подпись)

Мазур Александр Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2254

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карпухина Нина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.06.2026
(дата)